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1. Question: Based on the Criteria for evaluation of the Technical Offer (page 3 at RFP), it is required to 
provide documentary evidence for "A list of projects according to the template in PART 1 –

Application package under Professional Capacity section, accompanied by documentary evidence for 
at least 3 projects relevant to the requirements of this tender." Unfortunately, we cannot find the 
referenced template in the published RFP. Could you please provide us with the template mentioned 

in the Criteria list?

Answer: The list of projects can be submitted in any template by the bidder. Such list should contain, 
name of project, short description of the project/service, name of contracting authority, amount and 
timeline.

2. Question:  Regarding what the Technical offer should contain (page 4), it is stated that one of the 
documentations is the "Capability Statement as specified in ToR". Unfortunately, we were unable to 
find any relevant information related to this matter in the current ToR. Could you please direct us to 
the specific section or details within the ToR that outline these requirements, and if there is a specific 
template we should use?

3. Answer: We apologize for the inconvenience due to a technical error, which is now corrected. There 
is no need to provide a capability statement for this RfP. 

4. Question: Would it be permissible under the terms of the tender to include a foreign company as part 
of our consortium?
Answer: Participation is open to all legal entities, registered in the Republic of Kosovo. This includes 
members of the consortium as well.
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